АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№   09

от « 28»  января 2020 года
О внесении изменений в Постановление № 104 от 14.12.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального жилищного контроля на территории Советского сельского поселения»
(в редакции Постановления № 16 от 01.02.2018, № 111 от 29.08.2018, № 71 от 13.06.2019, 153 от 20.11.2019)
В соответствии с ч. 4.2 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
   п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Советского сельского поселения, утв. Постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.12.2017 № 104 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории Советского сельского поселения» (в редакции Постановлений от 01.02.2018 № 16, от 29.08.2018 № 111, от 13.06.2019 № 71, от 20.11.2019 № 153 от 20.11.2019) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.1.4 изложить в новой редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;»
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского поселения по адресу www.советское-сп.рф
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                                             А.Ф.Пак
1